
SCHWARZER
BÄREN



Pilzcrèmesuppe
Waldpilze | Thymian | Trüffelöl

Tom Kha
Koriander | vegetarisch oder Crevetten

VORSPEISEN

Salat
Saisonales Gemüse | Nüsse | Apfel-Vinaigrette

Grillierte Randen
Gruyèr-Mousse | Baumnuss | Honig

Roastbeef
Honig-Dressing | Brioche

Crevetten
Ananas | Koriander | Chili

Rindstatar
Wachtelei | Essiggemüse | Brioche

SUPPEN

13,-

12,-| 18,-

13,-

22,-

26,-

28,-

29,-

Herkunft:
Kalb, Rind & Schwein: Schweiz | Crevetten: Vietnam

Alle Preise verstehen sich inkl. 8.1% MwSt.
Informationen zu Allergenen erhalten Sie bei unserem Servicepersonal.



Pappardelle
Wintergemüse | Burrata| Basilikumöl

Rotes Thai-Curry
Jasminreis | Tofu oder Crevetten

Schweinskarree
Apfel | Schalotten | Mandel-Kroketten

Kalbs-Cordon-Bleu
Klosterkäse | Mostbröckli | hausgemachte Frites

Rindsfilet
Stroganoff-Sauce | wilder Brokkoli | Spätzli

Entrecôte Café de Paris
Original serviert | hausgemachte Frites

HAUPTGÄNGE

DESSERT

Apfeltorte
Vanillesauce | Karamell

Ananas
Kokosnussglace | Nuss-Crumble 

32,-

34,- | 42,-

40,-

46,-

48,-

56,-

13,-

15,-

Herkunft:
Kalb, Rind & Schwein: Schweiz | Crevetten: Vietnam

Alle Preise verstehen sich inkl. 8.1% MwSt.
Informationen zu Allergenen erhalten Sie bei unserem Servicepersonal.


